il - lis, qua - rum ho - di - e me - mo - ri - am fa - ci - mus:

il - lis, qua - rum ho - di - e me - mo - ri - am fa - ci - mus:

il - lis, qua - rum ho - di - e me - mo - ri - am fa - ci - mus:

Trb

10

Do - mi - ne, de mor - te, de mor - te, de mor - te, de mor - te,

Do - mi - ne, de mor - te, de mor - te, de mor - te, de mor - te,

Do - mi - ne, de mor - te, de mor - te, de mor - te, de mor - te,

Do - mi - ne, de mor - te, de mor - te, de mor - te, de mor - te,

Trb

de mor - te trans - i - re ad vi - - - tam.

de mor - te, mor - te trans - i - re ad vi - - - tam.

de mor - te, mor - te trans - i - re ad vi - - - tam.

de mor - te, mor - te trans - i - re ad vi - - - tam.

Trb

3c. Quam olim

A Con spirito

Soprano

Alto
Quam o - lim A - bra - hae

Tenore
A - bra - hae,

Basso
Quam o - lim A - bra - hae

3 Trb
Archi
Bc
Trb, Bc Va

Detailed description: This system contains the first four vocal staves (Soprano, Alto, Tenore, Basso) and the beginning of the instrumental accompaniment. The vocal parts enter with the lyrics 'Quam o - lim A - bra - hae'. The instrumental part features a woodwind section (3 Trb, Bc) and a string section (Archi, Bc) with a violin (Va) part. The music is in a key with three flats and common time.

5

Quam A - bra -

pro - mi - sti, A - bra -

con o - lim A - bra -

pro - mi - si - sti,

pro - mi - si - sti,

hae,

hae pro - mi - si - sti,

Detailed description: This system continues the vocal and instrumental parts from the first system. It includes the vocal staves and the instrumental accompaniment. The lyrics continue: 'Quam A - bra - pro - mi - sti, A - bra - con o - lim A - bra - pro - mi - si - sti, hae, hae pro - mi - si - sti,'. The instrumental part continues with the woodwind and string sections. A large watermark 'CARUS' is overlaid on the score.

B

pro - mi - si - sti, pro - mi - si - - sti,
 quam o - lim A - bra - hae
 pro - mi - si - sti,
 quam o - lim A - bra - hae

quam o - A -
 pro - - - mi - si
 quam - lim A - bra -
 pro - - - mi - si sti, A - bra -
 pro - - - mi - si - sti, pro - mi - si -
 pro - - - mi - si - - -
 hae pro - - - mi - si - sti, pro - mi -
 hae,

sti,
 sti, quam o - lim A - bra - hae pro -
 si - sti, quam o - lim A - bra - hae,
 quam o - lim A - bra - hae pro

+Trb

pro - mi - si - sti pro - mi -
 mi - sti pro - mi -
 sti, pro - mi -
 pro - mi - si - sti, pro - mi -
 si - sti,
 quam o - lim A - bra - hae pro
 si - sti, quam o - lim A - bra - hae pro -

-Trb

si - - sti, pro - mi - si - sti,
 - - mi - si - sti, quam o - lim

A - bra - hae pro - mi - si - sti,
 A - bra - hae mi - si - sti,
 A - bra - hae mi - si - sti,
 A - bra - hae pro - mi - si -
 quam o - lim A - bra - hae pro - mi -
 quam o - lim A - bra - hae
 quam o - lim A - bra - hae, A - bra - hae

- - - sti, pro - mi - si - sti, pro - mi - si -
 si - - - sti, pro - mi - si -
 pro - mi - si - - sti, pro - mi - si -

E

sti, quam o - lim A bra - hae
 sti, quam o - lim A bra hae quam
 sti, quam o - lim A - bra - hae, bra - hae, quam
 quam lim A - bra - hae, quam

lim A - bra - hae, quam o - lim
 o - lim A - bra - hae, quam o - lim
 o - lim A - bra - hae, A - bra - hae, quam o - lim
 o - lim A - bra - hae, quam o - lim

pro

A - bra - hae pro - mi - si - sti,

A - bra - hae pro - mi - si -

A - bra - hae pro - mi - si - sti,

-Trb

- mi - si - sti, pro

pro - mi - si - sti,

pro

mi - si - sti,

si - sti, pro - mi - si - sti,

pro - mi - si - sti, quam o - lim

mi - si - sti, quam o - lim

pro - mi - si - sti, quam

+Trb

F

quam o - lim A - bra - hae
 A - bra - hae pro - mi - si - sti,
 A - bra - hae pro - mi - si - sti,
 o - lim A - bra - hae pro - mi - si - sti, quam

+ Trb

pro - mi - si - sti
 quam o - lim quam o - lim
 pro - mi - sti,
 o - bra - hae pro - mi -
 o - lim A - bra - hae pro - mi - si - sti,
 quam o - lim A - bra - hae pro - mi -
 quam o - lim A - bra - hae pro - mi - si -
 si - sti, quam o - lim

-Trb
 Org
 +Trb

pro - mi - si - sti, pro - mi - si - -
 si - sti, pro - mi - si - sti, pro - mi - si - -
 sti, pro - mi - si - sti, pro - mi - si - sti, pro - mi -
 pro - mi - si - sti, pro - mi - si - sti, pro - mi - si - -

sti, quam
 sti, quam o - -
 si - - - - -
 A - bra - hae pro - mi - si - sti, et se - mi -
 A - - bra - hae pro - mi - si - sti, et se - mi -
 quam o - lim A - bra - hae pro -
 lim et se - -

G

Trb

Va

ni, et se - mi - ni e - - -

ni e - jus, et se - mi - ni e - -

- - mi - si - sti, et se - mi - ni e - - jus,

- - - mi - - - ni e - - - jus,

H

f

jus, et se - - mi - ni e - - -

jus, et se - - mi - ni e - - -

et se - - mi - ni e - - -

- - - mi - ni e - - - jus,

se - - mi - ni e - - - jus.

e - - jus, et se - mi - ni e - - jus.

se - - mi - - ni e - - - jus.

et se - - mi - ni e - - jus.

Trb

4. Sanctus

Andante *p*

Soprano I
San - ctus, San - ctus, San - ctus

Soprano II
San - ctus, San - ctus, San - ctus

Alto
San - ctus, San - ctus, San - ctus

Tenore
San - ctus,

Basso
San - ctus,

3 Trb
Archi *p*

3

Do - mi - nus De - us Sa - ba - oth. Ple - ni sunt

Do - mi - nus De - us Sa - ba - oth. Ple - ni sunt